BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion: Cuenta de Ahorro
MILAGROS BELEN RUIZ DIAZ ESCOBAR Nro. Cuenta Moneda
) » 32-3002686 Guarani
Direccién:
Ruta Py02 Mcal. Estigarribia Km. 57/5
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 1.985.242 0

Desde: 01/03/2024 Hasta 31/03/2024 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 8.752
05/03/2024 140318832 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 8.480 0 272
06/03/2024 23268795 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 600.000 600.272
06/03/2024 541906044 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 600.000 0 272
06/03/2024 23274519 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.000.272
06/03/2024 541936546 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 272
09/03/2024 19639936 CRED-TRANSFERENCIA 0 80.000 80.272
13/03/2024 23394235 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 500.000 580.272
13/03/2024 542903643 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 80.272
14/03/2024 142124689 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 26.500 0 53.772
18/03/2024 543603804 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 1.053.772
18/03/2024 543615131 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 495.000 0 558.772
18/03/2024 142790135 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 31.800 0 526.972
18/03/2024 3746906867 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 64.611 0 462.361
19/03/2024 3747380462 PETROPAR HNOS MACCHI 120.000 0 342.361
19/03/2024 20095578 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 116.000 0 226.361
20/03/2024 8778021 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 1.000.000 1.226.361
20/03/2024 20125809 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 302.000 0 924.361
21/03/2024 3750338124 FARMA OLIVA-CAACUPE 11.200 0 913.161
21/03/2024 3750362387 SUP.SAN SEBASTIAN 129.900 0 783.261
21/03/2024 544047872 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 283.261
21/03/2024 3751104486 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 35.683 0 247.578
22/03/2024 3751545724 SUP.SAN SEBASTIAN 71.500 0 176.078
22/03/2024 544171288 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 276.078
22/03/2024 0 COBRO CUOTA BANCA SEGUROS 12.500 0 263.578
22/03/2024 544250709 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 140.000 403.578
23/03/2024 544359197 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 303.578
25/03/2024 544519604 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 73.000 0 230.578
25/03/2024 20340576 CRED-TRANSFERENCIA 0 180.000 410.578
25/03/2024 20355070 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 113.000 0 297.578
26/03/2024 20384442 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 240.000 0 57.578
27/03/2024 544821352 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 1.057.578
28/03/2024 144646973 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 41 1.057.619

Totales 4.551.174 5.600.041 1.057.619
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